
Obor: ...................................................................... 

Akademický rok: .......................................................... 

Anketa Využití techniky v humanitních vědách 

1. Jaké jsou kladné stránky toho, že přednášky v rámci vašeho oboru jsou doprovázeny 

prezentacemi (např. PowerPoint)? 

 

 

 

2. A jaké jsou záporné stránky? 

 

 

3. Proč by digitalizace měla proniknout do humanitního vzdělávání? 

 

 

4. Jak byste si představovali, aby bylo Vaše studium podpořeno informačními technologiemi? 

 

 

5. Jak se zjednoduší Vaše studium, pokud budete mít ve vybraných předmětech e-learning, 

digitalizované studijní materiály, možnosti distančního elektronického studia apod.? 

 

 

6. Má Vaše univerzita politiku, která podporuje digitalizaci studijních materiálů, vyhotovování 

interaktivních výukových kurzů apod.? 

 

7. Nahradí v budoucnu technika klasický model univerzitní přednášky (učitel přednášející před 

studenty v posluchárně)? 

 

8. Které aspekty Vašeho studia Vám budou chybět, pokud se toto studium zcela digitalizuje a 

stane se distančním?  


